ATE MNE Pod61ng NAMO

‘Epyo: AmrokatdoTaon TapieuTipa Kopydrou

Oéon: Bopeiwg Tng TaAaidg yépupag Tng Em.0800 KopoTnvig-
ldopou-=daveng

MpoiuTtroAoviouoc MeAET

Huepopunvia :

20/2/2023

AIA

Eidog Epyaciag

Kwdik6g
Ap6pou

Ap.
Tip.

Apbpo
AvaBewpnong

Movada

Moco
™mra

TipA
(€)

Aoatrdvn

Mepikn ( €)

OAIkA (€)

1. X L E
KaBaipéaeig pepovwpévwy
OTOIXEIWV ) TUNUATWY
KOTOOKEUWV OTTO OTTAICUEVO
oKUpddEUa. ZuvhiBoug
akpiBeiag, pe xprion
QEPOCUMTTIECTWYV KATT
oupBaTiKwy pEowv (UBPAUAIKA
oQuUpa, epyaleia TTETTIECPEVOU
aépa, NAEKTPoEPYaAEia KATT)
NIBoppITTéG TTpOCTATIAg KOITNG
Kal mpavwyv. Me AiBoug
Aatopeiou, Bapoug 5 éwg 20 kg
EkBaBuvoelg - diamrAaTivoeig
KOITWV TTOTOUWY ) PEUHATWY HE
XPNoN PNXavikou eE0TTAIoUOU.
Me TNV @OpTWON TWV TTPOIOVTWV
€TT QUTOKIVATOU Kal TNV
peTapopd aTov XWPo atrdéeang
1 améppIYnG O€ OTTOIOdATTIOTE
améoTacn

E&uylavTikéG oTpWOEIG UE
QAUUOXAAIKWON UAIKA.
E&uylavTikéG oTpWOEIG e
PUOIKA auPOXAAIKO

2. T L E
Mapaywyn, YETaPoPA,
8140TPWON, CUUTTUKVWON Kal
ouvTApnon okupodéuatog. MNa
KOATOOKEUEG aTTd OKUPOdEQ
katnyopiag C16/20

MpounBeia kai ToTroBETNON
01dnpou oTmAIguoU
OKUPOBEPATWY USPAUAIKWV
£pywv

Mapaywyn, yeTagopq,
S10TPWON, CUUTTUKVWAON Kal
ouvTApnon okupodéuarog. MNa
KOTOOKEUEG aTTd OKUPOdEQ
kaTnyopiag C8/10

AeiToupyia epyoTagiakwyv
QAVTANTIKWVY OUYKPOTNHATWV.
AvVTANTIKG cuykpoTrpaTa diesel
f Bevqivokivnta. loxuog 5,0 éwg
10,0 HP

NET YAP-
A 411

NET YAP-
A 842

NET YAP-
A 3.6.2

NET YAP-
A 591

NET YAP-
A 9.10.4

NET YAP-
A 9.26

NET YAP-
A 9.10.1

NET YAP-
A 6.1.14

001

002

003

004

005

006

007

008

YAP 6082.1
100,00%

YAP 6157
100,00%

YAP 6058
100,00%

YAP 6067
100,00%

YAP 6327
100,00%

YAP 6311
100,00%

YAP 6323
100,00%

YAP 6109
100,00%

m3

m3

m3

m3

ABpoioua Ep

m3

Kg

m3

260

350

1600

150

YACIWV :

450

2700

30

200

ABpoiopa Ep

YaACIWV :

41,3*
(41,2+0,
1

13,8 *
(13,4+0,
4)

1,28 *
(0,88+0,

5 *
(4,6+0,4

82

0,98

67

9,3

10.738,00

4.830,00

2.048,00

750,00

18.366,00

36.900,00

2.646,00

2.010,00

1.860,00

43.416,00

18.366,00

43.416,00

€ yeTagopd:

0,00

61.782,00

AtmrokardoTtaon Tapieutipa Kopwdrtou

2eNida 1 atré 2




AIA Eidog Epyaciag I’(wﬁlxég Ap. l\p’epo Movada Nocé Tipn Admdvn
Ap6pou Tip. AvaBswpnong ™mra (€) Mepiki (€) | OAkA (€)
ATT6 peTagopa: 0,00 61.782,00
Epyaaieg MpouTtroAoyiouou 61.782,00
IE & O.E (%) 18,00% 11.120,76
>0voho : 72.902,76
AmrpoBAeTTTa (%) 15,00% 10.935,41
>0voho : 83.838,17
Moo6 yia avaBewpnoeig 11.936,02
>0voho : 95.774,19
ATTONOYIOTIKEG EpYaTieg 1.000,00
D.MNA. (%) 24,00% 23.225,81
evik6 ZUvOAo : 120.000,00
O Zuvtégag OEQPHOHKE ErKPIOHKE
H avartrA. MNpoioTtapévn Je TNV ap 718/20-2-2023
A0S TZENINTIMPIS TuAuaTtog Aouwv MepiBaAAovToc ATE H avatrA. MpoioTapévn
APOSTOLOS TZEMINTIMPIS ME Podd1ng ATE NE Podd61ng
AméoTohog TgepivTiuTing Xpuaoa TalAyyipn Xpuoa Talhiyyipn
MoAITIK6G Mnxavikdg HAekTpOAGYOG MnXavIKOG HAekTpoAGYyoG Mnxavikdg

AtmrokardoTtaon Tapieutipa Kopwdrtou

2eNida 2 atré 2
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